АДМИНИСТРАЦИЯ

КЛЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От «11» февраля 2014 г. № 8
О передаче недвижимого имущества в безвозмездное пользование территориальному общественному управлению «Надежда хутор Ямы»

В соответствии с решением сельской Думы Клетского сельского поселения от 11  февраля 2014 года № 2/4   «О передаче недвижимого имущества в безвозмездное пользование территориальному общественному самоуправлению «Надежда хутор Ямы» (далее ТОС «Надежда хутор Ямы»), в целях оказания поддержки ТОС   «Надежда хутор Ямы»  и развития системы территориального общественного самоуправления  на территории Клетского сельского поселения, а также в целях оказания социально-бытовых услуг населению, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября  2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 части 1 статьи 17.1  Федерального закона от 26.07.2006 № 135ФЗ «О защите конкуренции», Уставом Клетского сельского поселения, решением сельской Думы Клетского сельского поселения от 21 июля 2010  г. № 19/86 «Об утверждении  положения о территориальном общественном самоуправлении на территории Клетского сельского поселения», п о с т а н о в л я ю:
1. Передать в безвозмездное  пользование  ТОС «Надежда хутор Ямы» на срок по 10 января 2015 года недвижимое имущество, принадлежащее на праве собственности Клетскому сельскому поселению Среднеахтубинского  муниципального района Волгоградской области, а именно: согласно техническому паспорту от 27.08.2012 года комнаты № IV, общей площадью 18,4 кв.м., находящейся в административном здании, расположенном по ул. Зеленой № 12 в х. Ямы Среднеахтубинского района Волгоградской области.

2. Заключить ТОС «Надежда хутор Ямы » с администрацией Клетского сельского поселения  договор безвозмездного пользования указанным недвижимым имуществом.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Клетского сельского поселения                                    М.В. Усков